

HOUSE OF CAPE ApS

Alhambravej 10
1826 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2017

Peter Maimann Holmberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF CAPE ApS
Alhambravej 10
1826 Frederiksberg C

CVR-nr: 33970641
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C

Revisor F I Revision
Dorphs Alle 10
2630 Taastrup
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køb og salg af -, investering- og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen Alhambravej 10, 1826 Frederiksberg C.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et mindre fald i lejeindtægterne i året.

Årets resultat har udgjort et overskud på t.kr. 43, hvilket er et fald fra sidste år på t.kr. 18.

Ledelsen er ikke tilfredse med udviklingen i året, og årets resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		170.536	189.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.852	-38.852
Resultat af ordinær primær drift		131.684	150.333
Andre finansielle indtægter		0	18
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.564	-27.290
Andre finansielle omkostninger		-60.866	-62.048
Ordinært resultat før skat		43.254	61.013
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		43.254	61.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.254	61.013
I alt		43.254	61.013

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.044.997	6.083.849
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.044.997	6.083.849
Anlægsaktiver i alt		6.044.997	6.083.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	85.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.034	21.842
Tilgodehavender i alt		34.034	107.380
Likvide beholdninger		289.661	124.154
Omsætningsaktiver i alt		323.695	231.534
Aktiver i alt		6.368.692	6.315.383

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-288.270	-331.524
Egenkapital i alt		-208.270	-251.524
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.446.221	3.497.360
Deposita		183.435	181.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.629.656	3.678.371
Gæld til realkreditinstitutter		51.139	50.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.446	58.556
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.783.958	2.756.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.763	23.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.947.306	2.888.536
Gældsforpligtelser i alt		6.576.962	6.566.907
Passiver i alt		6.368.692	6.315.383

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-331.524	0	-251.524
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	43.254	0	43.254
Egenkapital, ultimo	80.000	-288.270	0	-208.270

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>6.279.257</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>6.279.257</u>
Af- og nedskrivning primo	195.410
Årets afskrivning	38.853
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>234.261</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.044.996</u>

3. Hensatte forpligtelser i alt

Beregningsgrundlag for udskudt skat pr. 31/12 2016 udgør t.kr. -284.
Ledelsen har valgt ikke at aktivere eventualaktivet.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.497.360	51.139	3.446.221	3.173.331
I alt	<u>3.497.360</u>	<u>51.139</u>	<u>3.446.221</u>	<u>3.173.331</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet realiserede et underskud i etableringsåret, hvilket har medført at selskabets egenkapital er tabt. Selskabskapitalen er pr. 31/12 2016 er negativ med t.kr. 208.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive fuldt reetableret som følge af positive driftsresultater i de kommende år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit har til sikkerhed for 2 stk. prioritetslån, opr. t.kr. 3.660, pant i ejendommen, Alhambrevej 10, 1826 Frederiksberg C. Ejendommen er opført til t.kr. 6.045, og restgælden udgør t.kr. 3.497.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver iøvrigt.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i året.